DOS MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS 
TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS CON VEINTICINCO 
CENTAVOS ( $ 2.419.734.942,25) 

La Capacidad Técnica Mínima de Contratación en la especialidad Código 420 deberá 
ser de: PESOS: MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DOS CON CUARENTA Y CINCO ( $ 
1.238.595.402,45) y para Código 600 deberá ser de: PESOS: MIL CIENTO OCHENTA Y 
UN MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 
OCHENTA CENTAVOS ( $ 1.181.139.539,80). 

ARTICULO Nº3: Oficinas y campamentos de la Contratista - Vivienda para el 
personal de la Inspección de Obra 

La Contratista queda obligada a construir o alquilar vivienda (s) para el personal de 
Inspección de Obra, ubicada dentro de la zona de la obra.